eraudi. atq; a peccator⁹ vindis ab solutos ab om̄i nos aduersitate cu stodi. Per. Suffra. consue. Prima et cetere hore ut in precedente domini ca. Ad. ij. vj. et. ix. Cap. i colla de do minica p̄senti. Ad. iv. R. Opes mea vt̄s. In. ij. v̄s. a. n. Hede a derre meis. ps. Dirit i. H̄y. lucis. Cap. Videmus nunc. vt̄s. v. Dirigat. Super maḡt A. Iter faciente ie su dum ambularet hiericho cucus clamabat ad eum ut lumē recipe re mereretur. Colla. Preces n̄as vt supra cum suffra. consuetis.

Feria scda et cete. ferijs quādo deferia canitur. Ad matutī. Inuit. lau. hym. cap. v. preces. prima. et cete. Hor. similiter v̄s. et compl. per om̄ia ut in psal. v̄sq; ad dñicam Inuocavit pre ter in die cinerum dicit ad mat. et ad v̄s. Cap. vt ibidem notatur. Feria

**D**icitq; do (scda. Lectio prima. minus ad noe Ingredere tu a oīs dom⁹ tua in archa. Te enim vidi iustū corā me in generatione hac. Ex om̄ib⁹ animantib⁹ mūdis tolles septena. i septena: masclm i feia. De animatibus īmundis duo i duo masclm i feiam. Sed i d̄ volatilib⁹ celi septena i septena masclm i feiam: ut saluerit semē sup faciē vniuerse tre. Tu. Lcc. ij. Adhuc em⁹ i post dies septē; ego pluā sup terrā quadraginta dieb⁹ i q̄draginta noctib⁹. i delebo om̄e substantiaz quā feci de superficie tre. Fecit ergo noe omnia que mā dauerat ei dñs. Eratq; sexcentorū annorū: qñ diluiij aque īmūdaue-

runt super terrā. Tu aut. | Lec. iij.  
Et ingressus est noe i filij ei?. ux/  
or ei? i uxores filiorū ei? cū eo in ar/  
chā ppter aq̄s diluuij. De animāti  
bus quoq; mūdis i imundis. i de  
volucrib?. i ex omni qd mouet sup  
terrā. duo et duo ingressa sunt ad  
noe in archā masclus i feia: sicut  
precepit dñs noe. Cūq; trāsissent  
septē dies: aque diluuij inūdaue/  
rūt sup terrā. Tu. Sup bñd. aut. p  
suffra. Añ. Trāseunte dño clama/  
bat cecus ad eū miserē mei fili da/  
uid. Coll. Preces nreas. Sup mgt.  
aut. p suffra. añ. Misere mei fili da/  
uid qd vis ut faciā tibi dñe ut vide  
Feria. iij. | Le. p. i. (am. Coll. vts.

**H**ūno sercentesimo vite noe  
a mēle scđo. septuaginta die  
mensis rupti sunt oēs fontes ab/  
pssi magne. i catharacte celi apte  
sunt. i facta est pluvia sup terraz  
quadraginta dieb? i quadragita  
In articulo (noctibus. Tu. Le. iij.  
diei illius ingressus est noe i sem/  
cham i iaphet filij ei?. uxor illius i  
uxores filiorū ei? cū eis in archam.  
ip̄si i omne aīal fm genus suum  
vniuersaq; iūmēta in genere suo  
i omne qd mouet sup terram in ge/  
nere suo. cuncti q; volatilē fm ge  
Tinuerse (nus suū. Tu. | Le. iij.  
aues oēsq; volucres ingressa sunt  
ad noe in archaz; bina i bina ex oī  
carne in q; exat spūs vite. Et q; in/  
gressa sunt masclus i feia ex oī car/  
ne introierūt sicut p̄cepit ei de?: i  
inclusit eū dñs deos. Tu autem  
Sup bñ. aut. p suffr. Añ. Qui prei/  
bant increpabāt eū ut taceret ip̄e  
vo m̄stomagis clamabat miserē

mei fili dauid Coll. Preces no. vts  
Sup mgt aut. p suffr. Añ. Omnis  
plebs vt vidit dedit laudē dō. Coll  
vts. Suffr. cōsue. sg de dña. et d̄ san/  
cto petro rc̄. dicunt adhuc hac die ad  
mat. et ad v̄s. vt moris est.

Feria. iij. q̄ est dies cinerū. et in tri/  
bus dieb? seq̄ntib? Ad mat. Inuita.  
añ. noc̄. v. laud. h̄y. Requi. in psal.  
fm ferias suas. Tria R. vts. d̄ h̄yst.

Quadragesima. ¶ Nota q ab hac  
die v̄sq; ad octa. pasce festa triuīz lcō.  
sue officia. sue nō officia. non suan̄  
¶ Nota si festum. ix. lectio. inciderit  
in hunc diem cinerum hoc ibidem set  
uabitur. et pro tunc legētur due om̄l.  
prima defesto. p. viij. lec. scđa de die ci/  
nerū. p viij. et. ix. lec. ¶ In die cinerū

**I**. Ad mat. Scđm math. vj. cap.  
¶ v. tē. di. ie. d. suis. Cum iei/  
nat nolite fieri sicut hypocrite tri/  
stes. Exterminant em̄ facies suas  
ut videant hoib? ieiunātes. Et re.

**O**nifestū | Omel. Bti Augusti.  
¶ Est his p̄ceptis oēm n̄ram in/  
tēctione; i interiora gaudia dirigi.  
ne foris q̄rentes mercedē. huic se/  
culo q̄formemur: i amittam? pro/  
missionē rāto solidioris atq; firmit/  
oris quanto interioris beatitudi/  
nis. qua nos elegit deus q̄formes  
fieri imaginis filij eius. Tu autē.  
In hoc autem capitulo | Lect. ii.  
marime animaduertendū est nō  
in solo rerum corporearum nico/  
re atq; pompa. sed etiā in ipsis so/  
dibus lucuolis esse posse iactatiā.  
i eo periculoso rem. quo sub no/  
mine servitutis dei decipit. Tu at  
Qui ergo imoderato cul. | Le. iij.  
tu corporis atq; vestitus atq; cete/

# Indie cinerum ad matu. 7c. Fe. V. 7c.

tarū rerum nītore p̄fulget. facile  
quincitur rebus istis. pomparū;  
seculi esse sectator: nec quēq; fallit  
dolosa imagine sanctitat. Tu at.

**O**nvertimī Cap. Johel.ij  
ad me in toto corde vro in ie-  
ūnio i fletu et planctu i scindite  
corda vestra i non vestimenta ve-  
stra ait dominus ōps. Deo g. v̄f.  
Sieple. Sup bñ. Añ. Onvertimī  
ni ad me in toto corde vro in ieū-  
nio i fletu i planctu dicit dñs. Se  
inde kpiel. et Preces maio. ec. vt in  
psal. cum Coll. dñica. sg. Preces no-  
stras. v̄s. Señ p̄ces p vi. et de. 7c.  
Post hoc suffra. Qū ieūnatis no-  
lute fieri sicut hypocrite tristes. si

**O**nce (ne. v. Orem? d. Coll.  
de nob dñe p̄sidia militie xp̄i  
ane sanctis inchoare ieūnij. ut  
atra sp̄iales nequitias pugnatū  
ri continētie muniamur auxilijs  
P. et non plus. Suffrag. cōsue. sg. de  
dñia de sancto petro de regib⁹ p pace  
et de sanctis deinceps nō dicunt v̄sq;  
ad octa. penth. **I**lotandū q̄ prima  
et cetera hore v̄sq; ad dñicaz Inuoca.  
cum hym. añ. cap. Re. et. v. dicunt si-  
cū hacten⁹ feriat diebus dicte sunt.  
Similiter ad mat. et v̄s excepto hoc  
die cinerum in quo dicunt ad mat. et  
v̄s. cap. diei annotata. Ad hos. cap.  
vt in psal. cum coll. dñicali v̄s. Itē  
notandū q̄ per totā. xl. ad mat. et ad  
v̄s. dicunt suffra. singulis ferijs assi-  
gnata. sine v. Et colla dñicalis dicet  
primo loco super m̄gt et bened. Et se-  
cundo loco dicetur ad suffra. Collec.  
diei annotata. p̄misso semp Orem?  
**I**lotae tia quādo de sc̄is canit per  
xl. cunc post coll. de sancto in pa. et. ij.

v̄s. et in mat. dicetur añ. deferia sup  
bened. et maḡt. signata cum v. et col-  
lec. de dñica. et deinde suffra. deferia  
sine v. **A**d v̄s. añ. et ps. feri. cū hym.

vt in psal. Similiter in duobus die-  
bus sequentibus. **I**lotae q̄ v̄s. dicun-  
tur ad huc post prandium ut moris ē  
v̄sq; ad feriam sedaz post Inuocavit  
exclusione. **A**d v̄s. hac nocte. Capm

**O**nvertimini ad Johel.ij.  
dominū deum vestrū. q̄abe  
nignus i misericors est. patiens et  
multum misericors et prestabilis  
super malicia. Deo gr̄as. v. Diri-  
gatur. Super maḡt Añ. Thesau-  
riate vobis thezauros in celo ubi  
net erugo nec tinea demolit. Kip-  
riel. et Preces maiores. vt in psal. cū  
Coll. dominicali vig. Preces nr̄as  
vt supra. Seinde suffra. **U**bi ē the-  
saurus tuus ibi est i cor tuum. si

**P**ne. v. Oremus. Cap. Colla.  
Festa domie fidelibus tuis.  
i ut ieūniorū veneranda sole-  
nia. i congrua pietate suscipiant  
et secura deuotione p̄current. P.  
Seinde pro defunctis i nō plus. Ad  
compl. vt in psal. v̄sq; ad dñicaz In-  
uocavit exclusione. **I**lotae q̄ per to-  
ta. xl. in ecclesia maiori Coloni. et ali-  
is ecclesijs collegiatis feriatis dieb⁹  
leguntur Omel. de euange. diei p̄ole  
ctionibus. sed qui in priuato legūt ho-  
ras suas non ita tenentur seruare ni-  
si quis voluerit et habuerit eas. Re  
Feria. v. ad mat. (eas ifra Cap. pri.

**R**actūq; est diluuiū quadragi-  
ta diebus i quadraginta no-  
ctib⁹ sup terrā et multipligate sunt  
aque. et elevauerūt archā in subli-  
me a terra. Nehementer em inū

# Feria sexta post cinerū ad matutī. 7c CXLI

dauerunt. et omnia repleuerunt  
in superficie terre. Porro archa fere  
batur super aquas. Et aque pua  
luerunt nimis super terrā: operti  
q̄ sunt oēs montes excelli sub uni  
uerso celo. Tu. R. de hysto. Qua  
draginta. que oīdo tāgit. Terciū R.  
Quīndecim (erit ut infra. L. ii.)  
cubitīs altior fuit aqua sup mon  
tes quos operuerat. Consumptaq̄  
est omnis caro que mouebat super  
terrā. volucrū. animātiū. bestiarū  
omnīq; reptiliū que reptauit super  
terrā. Uniuersi hoīes i cūcta in q̄  
bus spiraculū vite est i terra mor  
tis. At deleuit (tua sunt. Tu. L. iii.)  
de oīm substantia; que erat sup  
terrā. ab hoīe usq; ad pecus. tā re  
ptile q̄ volucres celi: i deleta sunt  
de terra. Remālit aut̄ solus noe i  
qui cū eo erāt in archa. Obtinue  
rūtq; aque terrā centū q̄nquam  
ta diebus. Tu aut̄. R. Dñe puer  
me; iacet paraliticus in domo i ma  
le torqueſ. amen dico tibi. Ego ve  
niā i curabo eū. v. Dñe non su  
dignus ut intres sub tectū meū i  
tū dic verbo i sanabit puer me;  
Ego. Glia. Ego. Hac dietū dī: pre  
dictū R. nisi fuerit festū. ix. Icō. tūc  
relinquit. nec in crastino dices. Laud  
vt in psal. Cap. Empti em̄ estis. v.  
S̄iepleti. Sup bñ. Añ. Dñe puer  
meus iacet paraliticus in domo; i  
male torqueſ amē dico tibi ego ve  
niā i curabo eū. Preces cōsue. Col  
lecta de dñica. viij. Preces nreas v̄s  
Deū suffra. Dñe non suz dign? vt  
Dīnsfra. Sinc. v. Orem. Coll.